**A library in your pocket for \$8.99/month**

**Continue**

\*Fair usage policy applies

Fol. { V a  
66 c carucatae. De hac terra sunt in dominio 10 hidæ, et ibi 4 carucatae, et 2 servi. Ibi 10 villani, et 12 bordarii, cum 6 carucatis. Ibi 3 molini, reddentes 22 solidos et 6 denarios, et 4 acrae prati. Silva dimidio leuca longa, et 2 quarentenis lata. Valuit 8 libras; modo 13 libras.

Fol. { V b  
66 d Ipsa ecclesia tenet *GRETELINTONE*. Tempore Regis Edwardi geldabat pro 30 hidis. Terra est 20 carucatae. De hac terra sunt in dominio 10 hidæ, et ibi 13 carucatae, et 2 servi. Ibi 10 villani, et 11 bordarii, cum 7 carucatis. Ibi 10 acrae prati, et 8 acrae pasturae.

De eadem terra tenet Episcopus Constantiensis 5 hidis, et Urso 4 hidas et dimidium. Qui tenebant, tempore Regis Edwardi, non poterant ab ecclesia separari. Ibi sunt 10 carucatae.

Dominium Abbatis valet 12 libras; Episcopi, 7 libras; Ursonis, 40 solidos.

Ipsa Ecclesia tenet *LANGHELEI*. Tempore Regis Edwardi geldabat pro 29 hidis. Terra est 16 carucatae. De hac terra sunt in dominio 11 hidæ, et ibi 4 carucatae, et 4 servi. Ibi 15 villani, et 5 bordarii, cum 8 carucatis. Ibi 15 acrae prati, et 10 acrae pasturae. Silva 1 leuca et dimidio longa, et dimidio leuca lata. In Malmesberie, unus burgensis, reddens 15 denarios, pertinet huic manerio.

De eadem terra tenet Urso 2 hidas et dimidium; Rogerus 2 hidas una virgata minus; Radulfus hidam et dimidium. Ibi habent 3 carucatas. Qui has terras tenebant, tempore Regis Edwardi, non poterant ab ecclesia separari.

Dominium Abbatis valet 14 libras et 10 solidos; hominum vero 100 solidos. Quando recepit Abbas, valebat 8 libras.

The land is 12 carucates, of this land there are in demesne 10 hides, and there are 4 carucates, and 2 serfs. There are 10 villans, and 12 bordars, with 6 carucates. There are 3 mills, paying 22 shillings and sixpence, and 4 acres of meadow. The wood is half a mile long, and 2 furlongs broad. It was worth £8; it is now worth £13.

The church itself holds *GRETELINTONE*. In the time of King Edward it paid geld for 30 hides. The land is 20 carucates. Of this land there are in demesne 10 hides, and there are 13 carucates, and 2 serfs. There are 10 villans, and 11 bordars, with 7 carucates. There are 10 acres of meadow, and 8 acres of pasture.

Of this same land the Bishop of Coutance holds 5 hides, and Urso 4 hides and a half. Those who held them, in the time of King Edward, could not be separated from the church. There are 10 carucates.

The demesne of the Abbot is worth £12; that of the Bishop, £7; that of Urso, 40 shillings.

The Church itself holds *LANGHELEI*. In the time of King Edward it paid geld for 29 hides. The land is 16 carucates. Of this land there are in demesne 11 hides, and there are 4 carucates, and 4 serfs. There are 15 villans, and 5 bordars, with 8 carucates. There are 15 acres of meadow, and 10 acres of pasture. The wood is one mile and a half long, and half a mile broad. In Malmesbury, one burgess, paying 15 pence, belongs to this manor.

Of the same land Urso holds 2½ hides; Roger, 2 hides all but one virgate; Ralph, a hide and a half. They have there 3 carucates. They who held these lands, in the time of King Edward, could not be separated from the church.

The demesne of the Abbot is worth £14 10s.; that of the tenants 100 shillings. When the Abbot received it, it was worth £8.

<sup>b</sup>  
<sup>5d</sup> In *LANGEFORD* tenet Abbas ejusdem Ecclesiæ 2 hidas, et Edwardus de eo. Duo Taini tenuerunt de Abbate, tempore Regis Edwardi, et geldabant pro 2 hidis. Terra est 1 carucata et dimidium. In dominio est hida una et 3 virgatæ de hac terra, et ibi 1 carucata, et 2 servi, et 7 bordarii; et 17 acræ prati, et 20 acræ pasturæ. Valuit, et valet, 60 solidos.

In eadem villa tenet Edwardus de Rege 1 hidam quæ jure pertinet Abbatiae ad Tainlande.

Ipsa Ecclesia tenet *EUNESTETONE*. Tempore Regis Edwardi geldabat pro 10 hidis. Una ex his jacet in Hantescire. Terra est 7 carucatae. De hac terra sunt in dominio 3 hidæ, et ibi 1 carucata, et 2 servi. Ibi 8 villani, et 5 bordarii, cum 2 carucatis. Ibi 6 acræ prati, et 10 acræ silvæ. Pastura 1 leuca longa, et 3 quarentenis lata.

De eadem terra tenet Hunfridus 2 hidas et dimidium, et ibi habet 1 carucatam, et 4 acras prati, et 20 acras pasturæ. Qui tenebat, tempore Regis Edwardi, non poterat ab ecclesia diverti. Valet 40 solidos.

Dominium Abbatis valet 6 libras. Quando recepit, valebat 100 solidos.

Ipsa Ecclesia tenet *WINTREBURNE*. Tempore Regis Edwardi geldabat pro 5 hidis. Terra est 3 carucatae. De hac terra sunt in dominio 2 hidæ et dimidium, et ibi 1 carucata, et 2 servi. Ibi 6 villani, et 3 bordarii, cum 1 carucata et dimidio. Ibi molinus, reddens 15 solidos; et 6 acræ prati, et 60 acræ pastura. Valuit, et valet, 4 libras.

De his 5 hidis tenet Waleranus unam virgatam terræ, quam testificantur Taini ad ecclesiam debere pertinere, et Abbas calumniatur eam.

In *LANGEFORD* the Abbot of the same Church holds 2 hides, and Edward holds them of him. Two Thaners held them of the Abbot, in the time of King Edward, and paid geld for 2 hides. The land is 1 carucate and a half. Of this land 1 hide and 3 virgates are in demesne, and there is 1 carucate, and 2 serfs, and 7 bordars; and there are 17 acres of meadow, and 20 acres of pasture. It was, and is, worth 60 shillings.